ACTON VALE

Dupuis

BEAUHARNOIS

Bonin
Francoeur

Gagnon

BELOEIL
Goyer

BOUCHERVILLE

Bourdon
Breillac
Demers
Laurin
Leroux

Plante
BROMONT

BROSSARD
Da Silva
Harty
Polomack

Yévenes C.

CANDIAC
Casaubon

Laframboise

CARIGNAN
Choquette
Rivard

CHAMBLY
Lachaine
Lemay

Prévost

CHATEAUGUAY

Guillemette
Jobin

Kenmoé

Maryse 1041, 7e Rang

Carole 52 St-Laurent

Marie-Claude

Myriam

Marie-Claire 24, rue Michel
Ginette 1428 Chemin Chambly
Katia

Solange 640 Frangoise Loisel
Manon

Chantal 79 De Monts
Mariane

Voir la région de I'Estrie

Maria R. 6045 Ave Platon
Viola
Jessica

Jenny J. 2-4505 Ch. des Prairies

Cristina

Annie

Julie

Bianca

Carole
Nathalie
Sarah

Louise
Katelyn

Désirée

450-546-2951

514-377-9419
514-792-5110
450-429-2182

450-446-4167

438-871-5671
438-630-7108
450-655-4816
514-678-6696
450-743-4173
514-773-9903

514-951-3160
514-604-4142
514-224-0389
514-712-4192

514-560-7097
438-393-2055

438-498-8438
450-447-7702

514-668-5501
514-915-9223
514-503-6907

514-915-2392
438-404-4768
438-879-4757

csoleilbonin2@hotmail.com

mcfpodologue@gmail.com

marie_claire.goyer@videotron.ca

ginbourdon10@gmail.com

altosoinsdepieds@gmail.com

laurin.manon@icloud.com
chantal-leroux@videotron.ca

marianeesthetique@gmail.com

mariarosariosilva1960@gmail.com
violaharty@hotmail.ca

homeosantejp@gmail.com

ccasaubon7@gmail.com

soinsdouceursdespieds@outlook.com

despiedsetdesmains@hotmail.com

bianca.rivard71@gmail.com

c.lachaine@yahoo.ca
natlemay1977@hotmail.com

sarah.prevost7@gmail.com

guillemette_louise@hotmail.com

kdstephy@hotmail.com
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CONTRECOEUR

Godin

Jean-Maurice

COWANSVILLE Voir la région de I'Estrie

DUNDEE

Sylvestre

FRANKLIN

Poisson

Sophye

Rachel

7198 Place Caza

831 chemin Welsh

FRELIGHSBURG Voir la région de I'Estrie

GRANBY

Voir la région de I'Estrie

GREENFIELD PARK

Thiffault

HUNTINGTON

Laframboise

LA PRAIRIE
Philippon
Ste-Marie

LES CEDRES
Alain

Brunet Paiement

LONGUEUIL
Dupuis
Guillemette
Hoang
Laverdiére
Legland
Plante G.

St-Pierre

MARIEVILLE

Lorquet

Lisa-Marie

Annie

Diane

Lucie

Johanne

Nadine

Jacques
Luce

Thi Mai Thao
Claudine
Mario

Carole

Lise

Isabelle

MONT SAINT-GREGOIRE

Messier

OTTERBURN

Leblanc

SAINT-CESAIRE

Desaulniers

Guylaine

Vanessa

Lucie

SAINT-CONSTANT

Charette
Garneau

Matias

Patricia
Gabryelle

Lais Piva

300, boul. Churchill # 404

594 Chemin St-Jean

1343 St-Dominique

681 Adoncour

60 rue St-Jean

2200 Ch. Chambly, #202

23, rang Grand-Bois

1396 rue Notre-Dame

134, 3e avenue

209 rue St-Pierre

450-587-5368

450-322-0144

514-772-4495

450-550-7654

438-393-2055

514-463-1532
450-619-7365

514-502-8437
438-863-5393

514-463-4439
450-677-5605
514-659-6517
514-816-5757
450-646-5614
514-691-2781
514-583-5166

450-708-3038

450-346-3141

514-772-8774

579-488-5136

514-258-6726
450-845-6726
514-799-3384

versionbeauxpieds@gmail.com

lumiereblanche1111@gmail.com
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soinsdouceursdespieds@outlook.com EIZIEI

contact@soinsdepiedsrivesud.ca { )
soinspieds@outlook.com ( JK

johannealain1957@gmail.com (L JIEBK
nadzpaiement@hotmail.com ( JICBK )
jack.dupuis@gmail.com LK )
cfpee450@gmail.com (L JIEBK
8thaohoang8@gmail.com { )
claudine.laverdiere@gmail.com ® ®
mario.legland@gmail.com ( JICBK )
caroleplanteguay@hotmail.ca (L JIEBK
pierreck@videotron.ca ( 2K}

isabelle.lorquet@hotmail.com

[ le]
[ le]

podologue.vanessa.leblanc@gmail.com EIZIEI

patricia.charette@videotron.ca
cliniquedupiedsante@gmail.com

lais.podo@gmail.com




SAINT-DAMASE

Morissette

SAINT-HUBERT

Bernard

Joélle

Katherine

Cardoso de Souz Ana Patricia

Flores
Graham
Perron

Veaudry

Martha
Amélie
Caroline

Mariette

SAINT-HYACINTHE

Anctil
Arpin
Bergeron
Gosselin
Laurin
Lefrancgois
Morissette

Pelletier

Youlis
Amélie
Martine
Linda
Nathalie
Suzanne
Joélle

Geneviéve

SAINT-JEAN-BAPTISTE

Martin

Danielle

SAINT-JEAN-SUR-RICHELIEU

Bissonnette
Blais
Castonguay
Corriveau
Dandeneault
Demers
Labbé
Lamontagne
Langevin
Monat
Nadeau
Pinsonneault
Remacle

Viau

SAINT-MICHEL

Rochefort

Linda
Nathalie
Lisette

Nicole
Mélissa

Cloé

Virginie
Marie-Héléne
Katy

Lucie
Mélanie
Mélanie
Marie-Hélene

Marie

Christiane

2780 Raymond

5440 ch. Chambly # 106
1813 rue Balmoral

3720 Mance

5440 ch. Chambly # 106
647, rue Henri-Massé

3690, Montée St-Hubert

1289, St-Pierre Ouest

15305 Ave. St-Louis

665 rue Victor Cordeau

8180 Petit rang St-André

2780 Raymond

2950 rue Chabot

103, rue Parenteau

58 rue Lefort

631, boul. Iberville

981 chemin du Clocher #110

1119, rue Monat
521 Ave Masseau
855 rue Choquette

1206 Berthelot

SAINT-PAUL-DE-L'ILE AUX NOIX

Coté

SAINT-PHILIPPE

Landry

Natacha

Mélany

37 de la Riviére

450-701-3272

450-445-3400
514-445-8143
450-676-8131
450-445-3400
438-390-4031
514-231-7903

514-817-9952
450-888-0724
450-513-0378
450-518-3307
450-230-5716
450-771-5914
450-701-3272
450-888-1752

514-710-1456

514-926-4541
438-869-6221
514-865-4677
450-347-6320
438-490-0839
514-290-8609
450-346-4777
514-375-3987
514-592-9940
514-581-8799
450-330-1078
514-709-7665
514-248-2496
514-531-6701

450-454-6997

438-495-8195

438-862-1167

j_morissette8@hotmail.com

info@centresantebeaute.com
phattycs@hotmail.com
bellesdejour.st-hubert@hotmail.com

info@centresantebeaute.com

mariette.veaudry@gmail.com

anctil.youlis@gmail.com

info@2piedsensante.com
podologue.lindagosselin@hotmail.com
nathalielaurin.soinsdespieds@live.ca
suzannelefr@gmail.com

j-morisette8@hotmail.com

danielle@cliniqueauxpiedsdesmonts.com I:I:Izl

lindabi5@icloud.com

lica55.lc@gmail.com
corriveaunic@gmail.com
meldansdp@gmail.com
cloedem89@gmail.com
virginie.francois@videotron.ca
marie-helene@mhlpodologue.com

katylangevin@hotmail.com

melaniepin@hotmail.com
marie-helene.remacle@hotmail.com

marieviau4@gmail.com

soinschanie@gmail.com

melly7@hotmail.ca

[e]e]e]




SAINT-POLYCARPE
Bissonnette Diane 2267 ch. Ste-Catherine

Bourbonnais Brigitte 1193, rue Elie-Auclair

SAINT-THEODORE-D'ACTON

Dupuis Maryse 1041, 7e Rang

SAINT-ZOTIQUE

Ouellet Josée 378 rue Le Doral
SAINTE-JULIE

Caron Roch

Pinzon Liliana-Andrea

SAINTE-MARTINE

Duquette Johanne 22 Logan

Pinel Nancy

SAINTE-VICTOIRE

Houle Gaétan 1672, ch. des Patriotes

SALLABERRY-DE-VALLEYFIELD

Courchesne Darquise 329, rue Dufferin

De Martin Sylvia 39 rue Lagassé
Laberge Denise 83 rue Filiatreault # 4
Poupart Ghislaine 5370 boul. Hébert
Saegaert Nathalie 18 rue Sainte-Héléne
SOREL-TRACY

Capistran Annie 4025 rue Frontenac
Mandeville Mario 56, rue Charlotte # 310
Paradis Francois

St-Germain Chantale 91 rue Tétreau
Théroux Gynette 1000 chemin des Patriotes
SUTTON Voir la région de I'Estrie

VAUDREUIL-DORION

Cartier Line 10, rue Fournier
Chacon Madalis

Janelle Carole 412 boul. Harwood #106
WATERLOO Voir la région de I'Estrie

450-601-6983
450-265-3242

450-546-2951

450-288-2778

438-340-4820
514-232-7779

514-603-7471
514-208-4003

450-989-3002

450-377-0636
450-374-1245
450-631-4742
450-601-1811
450-370-2897

450-881-7010
450-561-8186
450-730-0077
450-517-2391
450-846-5551

450 455 6730
514-826-7282
514-713-0949

dianebissonnette66@gmail.com

brigittebourbonnais641@hotmail.com

soins@leverlepied.ca

roch.caron@hotmail.ca

lilianapinsil@outlook.com

nancyp0514@hotmail.fr

gaetanhoule3@hotmail.com

darcou1948@hotmail.com
syldm66@gmail.com
podologue.dlaberge@gmail.com
ghislaine030@icloud.com

nathalie.saegaert@hotmail.com

luc1@videotron.ca
mandevillemario@videotron.ca
frangoisparadis3@hotmail.com
chantalestg@hotmail.fr

gy_nette@hotmail.com

line.cartier@hotmail.com
madalis_c@hotmail.com

centrecarolejanelle@gmail.com




